
 1 

Zápis z 2. jednání školské komise dne 29. 3. 2023 
 

Zahájení jednání: 15.30 hodin    Počet přítomných členů: 5 

 

Jednání byli přítomni:  Mgr. Olga Raidlová 

Lýdie Langerová 

Mgr., Bc. Martina Preclíková 

                                               Adrea Huczmanová 

                                               Mgr. Bc. Alexandr Šťastný dipl. um. 

 

 

 

Omluveni:   Andrea Huczmanová  

                                               Ing. Jan Bureš  

 

Asistentka komise:  Gabriela Amstibovská  

 

 

Program jednání:  

 

Bez usnesení 

Návštěva Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace: 

- setkání s panem ředitelem Mgr. Harzerem 

- prohlídka prostor a učeben školy 

 

Usnesení školské komise č. 2/2023 

Školská komise doporučuje postupné snižování hluku ve třídách ZŠ osazováním protihlukových 

opatření a tím zlepšení hygienického prostředí učeben. Snížením hluku se zlepší prostory pro 

školní výuku, které může vést k zlepšení školních výsledků žáků.  

Pro: 5 Proti:  Zdržel se:     

 

 

 

 

Další termín jednání školské komise bude upřesněn. 

 

 

Program dalšího jednání školské komise: 

- návrhy na kritéria hodnocení ředitelů PO 

 

Jednání školské komise bylo ukončeno v 16. 50 hodin. 

 

                       Mgr. Olga Raidlová 

                 předsedkyně školské komise 

 

V Ostrově dne 31. 3. 2023 

 

 

Zapsala: Gabriela Amstibovská – asistentka školské komise 


